:i

[êooss: :ÕÕ33JJ5í20~-.3.L1
A RURAL E COLOf\!IZAÇÃO S.A. . _.-

Rio de Janeiro, 25 de novembro de 2013.

PRESIDÊNCIA DA REPúBLICA

SECRETARIA DE AVIAÇÃO CIVIL - SAC

Secretaria de Política Regulatória de Aviação Civil - SPR

Departamento de Outorgas - DEOUT

Exmo. SI. Ministro Wellington Moreira Franco

Ref.: Solicitação de Outorga para Exploração de Aeródromo Privado

A RURAL E COLONIZAÇÃO S.A., empresa inscrita no CNPJ sob o n.°

33.237.827/0001-72, com endereço na rua Visconde de Pirajá, n.o 433, grupo 802,

Ipanema, Rio de Janeiro, RJ, Brasil, CEP.: 22.410-003, tel. (021) 2522-1188, neste

ato representada em conformidade com seu Estatuto Social, por seus diretores,

RACHEL MARIA SAVOLD DE MOURA, brasileira, solteira, secretária, onde

reside na rua Prefeito Dulcidio Cardoso, n° 1350, bloco 01, apto 1905, Barra da

Tijuca, Rio de Janeiro, RJ, titular da carteira de identidade n° 04574224-4, expedida

pelo IFP, inscrita no CPFIMF sob o n° 551.726.107-82 e FABRICIO MONACO DA

SILVA, brasileiro, casado, advogado, onde reside na rua Álvares de Azevedo, n°

178, apto 1506, Icaraí, Niterói, RJ, portador da carteira de identidade n° 113.931,

expedida pela OAB/RJ, inscrito no CPF/MF sob o n° 044.506.017/42, vem,

REQUERER a V. Exa, que seja concedida a AUTORIZAÇÃO para exploração do

Aeródromo Privado "Umberto Modiano", de sua propriedade, devidamente inscrito

na Agência Nacional de Aviação Civil- ANAC, conforme portaria n.o 716/SAI de

15.03.2013, publicada no Diário Oficial da União em 19.03.2013 e localizado no

Município de Armação dos Búzios - RJ, sob as coordenadas nOs:22° 45'58" S; 041°

57'56" W.f .. •
lli.V_ooc ,..1", _~, '_dmoo_~-~B.,"
CEP.: 22.410-003 - Te!': (011l 2522-1188 / Fax.: (021) 2522-665'

-'

i A RURAL E COLONIZAÇÃO S.A.

Em atenção ao disposto pela Secretaria de Aviação Civil da Presidência da

República do Brasil, a requerente anexa a este requerimento, além dos documentos

solicitados, outros documentos pertinentes ao presente caso, inclusive os

documentos comprobatórios de propriedade e inscrição regular do Aeródromo junto

àANAC.

Assim sendo, solicita-se que esta Secretaria de Aviação Civil, após

manifestação da ANAC, defira, por meio de Portaria, o Plano de Outorga para a

exploração do aeródromo privado objeto da presente.

Atenciosamente,

'~
( -A RURAL E COLO ÇA .A.
Fabricio Monaco da Silva - Diretor
RacheI Maria Savold de Moura - Diretora

I

Rua Visconde de Pirajá, nO433 - grupo 802. lpanerna. Rio de Janeiro - RI. Brasil
CEP.: 22.4IO-003 - Te!': (021) 2522-II88/ Fax-: (02l) 2522-6655

	00000001
	00000002